
İslami Kişilik Ödülü Harun Yahya'nın Olmalı

Kuveyt"in en büyük günlük Arapça gazetesi Al Rai, 1 Aralık 2008 tarihli
baskısında Harun Yahya"nın Darwinizmle mücadelesinden övgüyle bahseden
bir köşe yazısına yer verdi. Aynı zamanda Al Rai televizyonunda bir program
sunucusu olan Dr. Mohammed Al Awathi, arka kapakta yer alan köşesinde
Sayın Adnan Oktar"ın İslam"a katkılarından dolayı ödül alması gerektiğini ve
Çin"de Darwinizmle mücadele için Harun Yahya eserlerinin mutlaka Çinceye
de çevrilmesi gerektiğini ifade ediyor. Ayrıca söz konusu makalede Harun
Yahya eserleri ile ilgili şu bilgiler aktarılıyor:

Her yıl Ramazan ayında Dubai Hükümeti tarafından, bir kişi veya
kuruma İslam"a hizmetlerinden ötürü ödül verilir... Organizatörler her
yıl bana aylar önceden İslami Kişilik ödülünü alabilecek isimleri sorarlar.
Onlara Harun Yahya müstear adıyla yazan Türk alimden bahsettim.
1956’da Ankara’da doğmuş, Mimar Sinan Üniversitesi"nde güzel
sanatlar bölümünde ve İstabul Üniversitesinde felsefe bölümünde
okumuş. 1980’den beri yayımladığı kitapların bir çoğunun konusu
politika, bilim ve inanç. Harun Yahya evrim teorisinin yanlışlığı
üzerine yazıyor; hayatın kökenini, ilk hücrenin oluşumunu,
evrim teorisinin geçersizliğini anlatıyor. Darwinizmle kanlı
ideolojiler arasındaki bağlantıyı belirtiyor. Kitapları İngilizce,
Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Portekizce, Arnavutça,
Arapça, Polonyaca, Rusça, Endonezyaca, Boşnakça, Tatarca ve
Urducaya çevrilmiş ve bu ülkelerde basılmış. Harun Yahya yaşına, etnik
kökenine, ulusuna bakmaksızın Müslüman ve Müslüman olmayanlar
dahil bir çok kişiye kitaplarını ulaştırıyor. Allah’ın varlığını ayetlerle
anlatıyor...

Ramazan’da Harun Yahya’nın kısa programlarını gördüm. Çok güzel
basılmış kitapları çok gösterişli; renkli resimler ve bilimsel şekillerle
dolu. Hormon Mucizesi, Hücredeki Mucize, Yeşil Mucize Fotosentez,
Doğadaki Tasarım, Hayvanlardaki Fedakarlık, Bitkilerdeki Yaratılış
Mucizesi, DNA"daki Mucize, Derin Düşünmenin Önemi, İhtişam
Heryerde, Zamansızlık ve Kader Gerçeği kitaplarından bazıları. Harun
Yahya’nın İslam Terörizmi Lanetler, Materyalizmin Çöküşü, Darwinizmin
Sonu, Doğadaki Mühendislik, Denizlerdeki İhtişam konularında filmleri
var.

Cumartesi günü sona eren kitap fuarında Harun Yahya’nın ne yazık ki,
üç kitabını gördüm ve şimdi Darwinizmin İnsanlığa Getirdiği Belalar kitabını arıyorum...

http://www.harunyahya.org/tr.m_book_index.php
http://www.harunyahya.org/tr.m_video_index.php
http://www.harunyahya.org/evrim/hy_darwinizmininsanligagetirdigibelalar/belalar1.html
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